
Gabriela N. (bronsas) ID 44375 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.8.2024, 19:59

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,děkuji za Váš zájem o věci,které nabízím. Vždy se snažím prodávanou věc popsat tak,aby bylo zřejmé,v jakém je
stavu. Ráda zodpovím další dotazy (např. ohledně přeměření apod.).
 V případě Vašeho zájmu o mnou prodávanou věc Vám nejpozději do 48 hodin napíši podklady pro platbu. Výše poštovného je
vždy uvedena u každé prodávané věci.
 Věc, o kterou projevíte zájem rezervuji 24 hodin, to by měla být dostatečně dlouhá doba na případná přeměření, samozřejmě
pokud se nedomluvíme jinak.
 Jsme lidi a ráda se s každým domluvím.
 Po připsání peněz na účet, odesílám balíček. Platba musí být provedena nejpozději do 5 pracovních dnů od uskutečnění
obchodu.
 Na dobírku neposílám. Zboží, které nabízím prodávám za penízky, nevyměňuji.

 Vzhledem k tomu, že v současné době vzrůstá počet maminek, které chtějí zboží posílat obyčejně jako obyčejné psaní, bych
chtěla poprosit, aby mě o toto žádali pouze u drobných, neobjemných věcí jako jsou např. čepičky, šátky, rukavičky nebo
třeba tričko, ale ne u zboží jako jsou rifle, riflová sukně atd. Mám pak velké problémy na poště, jelikož mi tyto zásilky nechtějí
brát jako obyčejné psaní, jelikož výška zásilky přesáhne 2 cm.

 Moc děkuji. Gábina

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

